CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO LL.PP. RETI E SERVIZI
SETTORE MANUTENZIONE
DETERMINAZIONE

OGGETTO: Fornitura in noleggio di bagni chimici presso fa scuola materna di La Fiora
Ditta Tailorsan Loc, Piombinara - Colleferro RM

L'anno 2010 addi 15 def mese di Ottobre, alle ore 12,00 nel proprio ufficlo

- Misti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
-‘firj",:'VIStO il vigente regofamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;
IL DIRIGENTE

Considerato che sono in corso lavori di ristrutturazione defla scuola materna di La Fiora,

Dato atto che:
= suddetti lavori riguardano anche I' adeguamento dei servizi igienici:

" per non sospendere le lezionf occorre fornire la scuola di bagni chimici, & stato
chiesto un preventivo per la fornitura di n® 2 bagni chimici uomo - donna  alla
Ditta Tailorsan di Colleferro, la quale dichiaratost subito disponibile, con nota
prot. 50491 del 17.09.2010 ha fatto pervenire un offerta di € 3.600,00 compresa
IVA per il noleggio e pulizia giornaliera, somma ritenuta congrua;




DETERMINA

1} di affidare alla Ditta Tailorsan di Colleferro RM  fornitura in noleggio e servizio di pulizia
giornaliera di n® 2 bagnl chimici per I'importo di € 3.600,00 IVA inclusa.

2) di impegnare la spesa di € 3.600,00 compresa  IVA al  capitolo”
ANy " del bilancio per lesercizio in corso che presenta

sufficlente disponibilita ;

3) di dare atto che la presente determinazione:

& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria;
va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per if tramite del Segretario Comunale;

va pubblicata ali‘Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
Vva annotata nel registro defle determinazioni, conservato dalla Segreteria Generale;

 Terracina 15.10.2010




#ESLL/eELA BRI EY BLATRRIEST Pz Bl

AR

servizio bugei mobill

Spedl. le
COMUNE DE TERRACINA

Afta cortese attenzione def $ig. Giampiero

CEaetie: richigsta hwio determing

tantile cliente,

con fa presente si richiede copla "determina iberatoria®” per noleggin bagni chimict presso Scuola
elementare - localith La Flora.

Wi prghiamo di inviarcl cottesemente fa copla al n. di Tax: Q6/97085297.

Covdlall salutl,

Colleferre, 08/11/2010

Tailorsan S.r.i

£one fodustriply Pombinere -- 00034 . Collideery (Rome) wewe, Ladiornan, it
Tul. 06 @770282 - Fax 06.0708028F infogitaiforsen, it
PR FOSFERT IO



CITTA’ DI TERRACINA

MPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Escreizin Rif. al Bilzncio Codici  Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento  Cateporla  Capitolo Cod.Mee 1 2 3 4
.

2010 ] 04 (1 02 00002340

Numero l'mpeﬁfm Data Codice Deserizions vinceolo
201000032110 15.11.2010
Atto
Tipo Numero Data Repistro Dhata Seduta Drata Esec.

177148 TAILORSAN Szl
Per;

FORNITURA IN NOLEGGIO DI BAGN] CHIMICT PEER SCUOLA MATERNA LA FIORA

Troporto Attuale  Furo 3.600,00
Tmporto [niziale  Buro 3.600,00

Previsione Attuale 5.000,00
Imipegoato sul CAP 3.600,00
Differenza 1.400,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DN DELIBERAZIONE DI CUL ALLOGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL’ART 53 DELLA LEGGE NUMERO 142
! 8-6-1990.

sl ATTESTA CHE 1L PRESENTE IMPEGNQ TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5" COMMA, LEGGE 142/ §-6-1990),

EI' 15112010

1L RAGIONIERE CAPQO



I Respansahbj Il Dirigente

Dott, Ing Vincenzo Fusco
Hm_“‘w
} ; / )

A

5 /

Per l'ass&nzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, aj
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

1 Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nastf

, e MPJ,ZMMH_W )

Terracina, & - i By s

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ii Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene affisso all'albo pretorio di questo Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal , reg. n®

Il Messo Comunale | Il Segretario Generale
Dott. Luigi Pilone

Ny

Terracina, /

vyner A arriginate

: / "f‘\,g,y.;'.‘;f&;ia&,‘..;ﬁ'li‘%f, i E g&g}?%»_ ‘ﬁiﬁ e

latruttors Ay
ﬁawgm’w

.
i

st g




